התו הסגול להרכב סלי מזון לאי בטחון תזונתי יפורסם ויקודם באמצעי התקשורת יחייב את התורמים הגדולים כולל תעשייה, רשתות מזון ועמותות.

<sup>1</sup> ג'נטה אזרייבה, בן אוריון, רבקה גולדשמיט, אבידור גינסברג, רן מילמן ודב צ'רניחובסקי. סל מזון בריא בישראל. פרק מתוך "דוח מצב המדינה" 2016 ירושלים, טבת תשע"ו, דצמבר 2016. מכון טאוב.

<sup>2</sup> <https://www.atid-eatright.org.il/prdFiles/%D7%A1%D7%9C%20%D7%9E%D7%96%D7%95%D7%9F%20%D7%91%D7%A1%D7%99%D7%A1%D7%99.pdf>

3. **מערכת לאומית לאיתור אי בטחון תזונתי** – מאחר ולאי בטחון תזונתי השלכות הרות גורל בכלל ועל האוכלוסיות בחלונות סיכון עם השלכות בלתי הפיכות: ילדים, נשים הרות<sup>3</sup> וקשישים.